

Jemidan ApS
Vesterbrogade 33, 1620 København V

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 15 27 85 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Michael Havemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jemidan ApS
Vesterbrogade 33
1620 København V

CVR-nr.: 15 27 85 44
Stiftet: 1. juli 1991
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Michael Jordan

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med og udlejning af lejligheder til erhvervs- og beboelsesformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 34.336 t.kr. mod 33.344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 265 t.kr. mod 3.505 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> t.kr.	<u>2016</u> t.kr.
Lejeindtægter	34.336	33.344
Driftsomkostninger	-11.319	-11.928
Værdiregulering af investeringsejendomme	-12.000	94.000
Bruttoresultat	11.017	115.416
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	0	-929
Indtægt af kapitalandel i dattervirksomhed	-33	-41
Andre finansielle poster	-8.185	-106.926
Finansieringsudgifter mv., netto	-2.458	-3.065
Resultat før skat	341	4.455
1 Skat af årets resultat	-76	-950
Årets resultat	265	3.505
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	265	3.505
Disponeret i alt	265	3.505

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	492.000	504.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>492.000</u>	<u>504.000</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	437	440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>437</u>	<u>440</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>492.437</u>	<u>504.440</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11	174
Periodeafgrænsningsposter	362	266
Tilgodehavender i alt	<u>373</u>	<u>440</u>
Indestående, Grundejernes Investeringsfond	7.662	6.864
Værdipapirer i alt	<u>7.662</u>	<u>6.864</u>
Likvide beholdninger	10.142	6.787
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.177</u>	<u>14.091</u>
Aktiver i alt	<u>510.614</u>	<u>518.531</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200	200
5	Overført resultat	15.007	14.742
	Egenkapital i alt	15.207	14.942
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.800	2.900
	Hensatte forpligtelser i alt	2.800	2.900
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	194.843	197.694
7	Vedligeholdelseskonti	12.567	11.447
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.011	274.826
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	475.421	483.967
	Gældsforpligtelser	2.891	2.847
	Restancekonti	309	104
	Selskabsskat	135	107
	Anden gæld	13.851	13.664
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.186	16.722
	Gældsforpligtelser i alt	492.607	500.689
	Passiver i alt	510.614	518.531

8 Eventualposter

Noter

	2017 t.kr.	2016 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173	149
Årets regulering af udskudt skat	-100	800
Regulering af tidligere års skat	3	1
	76	950
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	283.401	283.401
Kostpris 31. december	283.401	283.401
Regulering til dagsværdi 1. januar	220.599	126.599
Årets regulering til dagsværdi	-12.000	94.000
Regulering til dagsværdi 31. december	208.599	220.599
Regnskabsmæssig værdi 31. december	492.000	504.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Kapitaliseringsfaktoren er i intervallet 2,75% til 11%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Den offentlige ejendomsvurdering af ejendommene ifølge seneste vurderinger udgør 399,5 mio.kr., heraf udgør grundværdien 90,6 mio.kr.

Noter

	31/12 2017 t.kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	-1.265	-1.265
Kostpris 31. december	-1.265	-1.265
Opskrivninger 1. januar	1.705	1.716
Andel i årets resultat	-33	-41
Indbetalt/hævet	30	30
Opskrivninger 31. december	1.702	1.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december	437	440
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200	200
	200	200
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	14.742	11.237
Årets overførte overskud eller underskud	265	3.505
	15.007	14.742
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Af den i balancen opførte prioritetsgæld forfalder ca. 175 mio.kr. efter 5 år.		
7. Vedligeholdelseskonti		
Saldo 1/1	11.447	10.524
Regulering, primo	12	-69
Årets hensættelse	2.107	2.080
Årets rentetilskrivning	37	66
Årets anvendelse	-1.036	-1.154
	12.567	11.447

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for kassekredit (max. 5 mio.kr.) er givet sikkerhed i ejerpantebreve i ejendomme, 180 mio.kr.

Til sikkerhed for realkreditlån samt boliglån er givet sikkerhed i pantebreve i ejendomme, 322 mio.kr.

Selskabet er komplementar i K/S Lille Constantia, som pr. 31/12 2017 har aktiver for 755 t.kr. og gæld for 39 t.kr.

Der er indgået renteswapaftaler, som har en markedsværdi på hhv. -3 t.kr. og -3.371 t.kr. pr. 31/12 2017, som ikke er indregnet i balancen. Aftalerne udløber 30/12 2020.